
Årsberättelse Dusty Road Blues 2025              
Årsmötet för 2025 hölls den 11:e februari i Studieförbundet Vuxenskolans lokal i 
Bibliotekshuset. Till ordförande på ytterligare ett år valdes Jan-Yngve Ekstedt, och som 
kassör valdes Kjell-Olav Ravn, och som sekreterare valdes Ulf Nilsson.

Under 2025  anordnades spelningar framför allt på JIVEs men också på Festerian 10:an i 
Hjo. Efter sommaren blev La Famiglia vårt stamställe att anordna spelningar på eftersom 
JIVEs drog ner sin verksamhet. Bluesfestivalen 23/5-24/5 var den 16:de festivalen på lika 
många år, och genom ett ekonomiskt stöd från Västergötlands Kulturråd kunde vi satsa 
mera pengar på gager än vi annars hade kunnat göra. Publiken fick uppleva en mycket hög 
musikalisk kvalitet, och som vanligt blev det en mycket trivsam festival med god stämning. 
Erja Lyytinen och Sari Schorr var två utländska artister som gjorde avtryck, Yellow Cats var 
ett lokalt band som var mycket uppskattat, och Wilda Wettern Linedans dansade i publiken.

Föreningen har varit delaktig i arbetet tillsammans med 8 andra kommuner i Västsverige  
genom samarbetet i Blues i Väst. Kjell-Olav Ravn blev också vald som kassör i Blues i Väst.  

Styrelsearbetet har löpt på bra med i snitt ett möte/månad och uppehåll under 
sommarmånaderna. Föreningen har under året haft en stabil ekonomi, och anordnat 
spelningar som i stort sett gått ihop ekonomiskt genom att vi avsatt medlemsavgifterna för 
att täcka underskott. 

Under våren anordnades en kurs ”Bluesens historia”, där Mikael Holmström på ett 
fantastiskt sätt ”guidade” oss genom den tidiga bluesens utveckling, och Joakim Wallander 
avslutade kursen. Under hösten fortsatte vi med en kurs ”Bluesens historia och utveckling”, 
där Mikael Holmström höll i tre träffar, men även Bottleneck John, Christer Ring och Joakim
Wallander var engagerade som föreläsare.

Under året anordnades följande arrangemang:

25/1, 15-17 Lassabacka BB  La Famiglia                                 19/2, Marius Lien (No)   Festerian 10:an  

15/3, 15-17 Slap Back Joe  La Famiglia                                   29/3, Midnight Skinny & the Rusty Bees  La Famiglia

12/4, 14-17 Jam    Golden Thai                                                26/4,  Freddie Nyström    La Famiglia   

23-24/5 Tidaholms Bluesfestival    Folkets Park

23/8    JAM  14-17 Golden Thai                                          5/9       Fredrik och Puritanerna  La Famiglia

27/9    Black Flakes  Festerian  10:an                                      11/10   Karin Rudefelt & Dr Blues  La Famiglia

1/11    JAM   Golden Thai                                                             29/11   Eva Karlefjärd BB La Famiglia

J-Y Ekstedt


